2026年２月10日

各      位

会 社 名 東 急 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀 江  正 博

（コード番号 ９００５ プライム市場）

問合せ先 財務戦略室 主計グループ

 連結ＩＲ課長 大澤 勇紀

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

通期連結業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年２月10日開催の取締役会において、2025年11月11日に公表した2026年３月期の連結業

績予想及び2025年５月14日に公表した2026年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

(2025年 11月 11日発表)

百万円

1,085,000

百万円

104,000

百万円

115,400

百万円

84,000

円 銭

146.32

今回修正予想（Ｂ） 1,088,000 106,000 117,600 84,000 146.88

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,000 2,000 2,200 －

増 減 率（ ％ ） 0.3 1.9 1.9 －

（参考）前期連結実績

（2025 年３月期）
1,054,981 103,485 107,724 79,677 134.81

業績予想修正の理由

2026年３月期業績予想につきましては、第３四半期までの業績の好調等を踏まえ、前回発表時の予想

（2025年11月11日公表）から変更しております。

業績予想の詳細につきましては、本日別途開示しております「2026年３月期 第３四半期 決算概況資料」

をご参照ください。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２．2026年３月期配当予想

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025 年５月 14 日発表)
14円00銭 14円00銭 28円00銭

今 回 修 正 予 想  16円00銭 30円00銭

当 期 実 績 14円00銭

前 期 実 績

（2025 年３月期）
11円00銭  13円00銭 24円00銭

配当予想修正の理由

当期の第３四半期連結業績及び通期業績予想等を踏まえ、2026年３月期の１株当たり期末配当金につきま

しては、直近予想の14円から２円増配の16円とすることといたしました。これにより、2026年3月期の１

株当たり年間配当金は、30円を予定しております。

以 上